
 
 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 2/2012.(III.14.)  

Rendelet típusa: Alap  
Rendelet címe: 2012.költségvetés elfogadása  

Módosított rendelet azonosítója:   

Rendelet tárgykódja: B1  
Tárgykód megnevezése: Költségvetés  

Kihirdetés dátuma: 2012. február 28.  
Hatályba lépés dátuma: 2012. március 14.  

Dokumentum készült: 2012. február 28.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 3 

Fényeslitke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2012.(III.14.) 

önkormányzati rendelete 

 

- 2012. évi költségvetés elfogadása  - 

Fényeslitke Község Önkormányzat képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. Törvény 138. § (l) bekezdés b) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  23. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el.  

1. § A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) A képviselőtestület az önkormányzat 2012. évi költségvetését: 

399.738 E Ft Költségvetési bevétellel 

429.403 E Ft Költségvetési kiadással 

29.665 E Ft 

29.665 E Ft 

0 E Ft 

Költségvetési hiánnyal 

-ebből működési 

           felhalmozási 

állapítja meg. 

 

(2) A Képviselőtestület költségvetésében a hiány finanszírozásának forrását 29.665 E Ft 

összegű előző évi pénzmaradvány igénybevételével biztosítja (14. melléklet) 

2. §. A Képviselő-testület a címrendet az 1. melléklet szerint állapítja meg.  

 

3. §. A költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások jogcímenkénti 

megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási célú műveletek bevételeit és 

kiadásait a rendelet  2.1. és 2.2. melléklete alapján határozza meg a képviselő-testület. 

4. §. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 

bemutatását önkormányzati szinten a 3.1. és a 3.2. melléklet részletezi. 

5. §. A felhalmozási célú hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó 

fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány hozzájárulása 

szükséges. 

6. §. A normatív hozzájárulásokat jogcímenként a képviselő-testület a 4. melléklet alapján 

hagyja jóvá. 

 7.§. Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a 5. melléklet szerint határozza meg. 

8. §. Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 6. 

melléklet szerint részletezi. 

9. § Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettsége nincs. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 3 / 3 

 Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 7. melléklet tartalmazza.      

10. §. Az önkormányzat által adott céljellegű támogatásokat a 8. melléklet szerint határozza 

meg. 

11. §. Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket a 9. melléklet szerint 

hagyja   jóvá. 

12. §. A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 

költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves létszám előirányzatot és a 

közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a  10-12. 

mellékletek szerint határozza meg. 

13. §.  Az önkormányzat nem képez általános és céltartalékot. 

14. §. A finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket a képviselő-

testület fenntartja magának, kivéve a munkabér hitel felvételét, melyet a polgármesterre 

ruház át.  

15. §. (1) Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2012. évben engedélyezett 

létszámát, a közfoglalkoztatottak létszám-előirányzatát a 13. melléklet szerint állapítja meg 

a képviselő-testület. 

      (2) Az év közben nyugdíjba menő munkavállalók álláshelye nem tölthető be. 

16. §. A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem 

haladhatja meg a   személyi juttatások évközi megtakarítását. 

 17. §. A költségvetési szerv vezetője e rendelet 15. mellékletében foglalt adatlapon köteles a 

tartozásállományról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az általa elismert 

tartozásállomány tekintetében havonta a tárgyhó 30-i állapotnak megfelelően a 

tárgyhónapot követő hó 10-ig az önkormányzat jegyzője részére köteles adatszolgáltatást 

teljesíteni. 

 18. §. Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönthet.  

 19. §. Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról Kisvárda és Térsége Többcélú 

Kistérségi Társulás útján gondoskodott. A megfelelő működtetésről és a függetlenség 

biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

 20. §. Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de 2012. január 01-től 

alkalmazandó 

 
 


